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Vendim

Me qéllim t& rritjes s& vetédijesimit dhe pérmirésimit t& menaxhimit té
mbeturinave:

— (do person fizik q& ndot hapésirat publike apo zon&n para pronés sé tij do t&
gjobitet me 200 euro.

— Cdo biznes apo subjekt afarist q€ ndot hapésirat publike apo zonén para objektit
t€ tij do t& gjobitet me 1000 euro.

Zbatimi i kétij vendimi béhet nga Inspektorati komunal.

Ky vendim hyn né fuqi mé 15 shkurt 2026.
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